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Jahresmeisterschaft: Alle Resultate 2017
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1 Joss Ernst 51 Stgw 57 58 96.67 82 96.47 141 94.00 71 98.61 94 94.00 76 95.00 91 91.00 139 92.67 94.84
2 Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57 55 91.67 82 96.47 126 84.00 67 93.06 94 94.00 70 87.50 90 90.00 140 93.33 92.43
3 Roth Martin 83 Stgw 57 57 95.00 82 96.47 123 82.00 66 91.67 94 94.00 73 91.25 90 90.00 135 90.00 92.27
4 Friedli Paul 47 Stgw 90 52 86.67 77 90.59 137 91.33 66 91.67 92 92.00 69 86.25 94 94.00 143 95.33 92.19
5 Köbeli Werner 28 Stgw 57 48 80.00 78 91.76 133 88.67 66 91.67 92 92.00 73 91.25 85 85.00 130 86.67 89.15
5 Isch Markus 87 Stgw 90 47 78.33 75 88.24 134 89.33 67 93.06 96 96.00 69 86.25 92 92.00 124 82.67 89.15
7 Herrmann Jasmin 96 Stgw 90 55 91.67 80 94.12 130 86.67 62 86.11 90 90.00 71 88.75 86 86.00 133 88.67 89.10
8 Schwab Hans 44 Stgw 57 53 88.33 78 91.76 134 89.33 64 88.89 93 93.00 68 85.00 88 88.00 128 85.33 88.98
9 Zimmermann Ronny 83 Stgw 57 54 90.00 79 92.94 121 80.67 50 69.44 90 90.00 74 92.50 84 84.00 141 94.00 88.69

10 Hirsig Walter 39 Stgw 90 52 86.67 75 88.24 134 89.33 60 83.33 91 91.00 62 77.50 82 82.00 136 90.67 87.87
11 Fuchser Fritz 47 Stgw 90 55 91.67 73 85.88 130 86.67 63 87.50 87 87.00 68 85.00 83 83.00 128 85.33 86.66
12 Benninger Walter 38 Stgw 90 50 83.33 77 90.59 119 79.33 62 86.11 90 90.00 69 86.25 85 85.00 124 82.67 86.09
13 Schneider Werner 50 Stgw 57 35 58.33 72 84.71 131 87.33 67 93.06 83 83.00 73 91.25 0 0.00 134 89.33 85.37
14 Minnig Martin 51 Stgw 57 46 76.67 72 84.71 127 84.67 56 77.78 84 84.00 71 88.75 86 86.00 120 80.00 83.58
15 Messner Philippe 77 Stgw 90 51 85.00 64 75.29 123 82.00 56 77.78 75 75.00 64 80.00 77 77.00 119 79.33 79.48
16 Isch Stephan 89 Stgw 90 47 78.33 73 85.88 125 83.33 57 79.17 91 91.00 52 65.00 73 73.00 103 68.67 79.36

Zinder Ulrich 43 Stgw 57 42 68 118 54 87
Streicher



Rang Name Jg. Waffe 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe Prämie

1. Isch Markus 87 Stgw 90 96 86 39.00

2. Joss Ernst 51 Stgw 57 94 92 91 90 36.00

3. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57 94 89 89 82 36.00

4. Roth Martin 83 Stgw 57 94 88 36.00

5. Schwab Hans 44 Stgw 57 93 86 36.00

6. Friedli Paul 47 Stgw 90 92 92 88 88 30.00

7. Köbeli Werner 28 Stgw 57 92 91 30.00

8. Hirsig Walter 39 Stgw 90 91 82 30.00

9. Isch Stephan 89 Stgw 90 91 76 30.00

10. Benninger Walter 38 Stgw 90 90 89 30.00

11. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57 90 88 87 30.00

12. Herrmann Jasmin 95 Stgw 90 90 87 30.00

13. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 87 87 85 84 18.00

14. Minnig Martin 51 Stgw 57 84 80 12.00

15. Schneider Werner 50 Stgw 57 83 83 83 77 6.00

16. Messner Philippe 77 Stgw 90 75 75 6.00

#######

Stand - Stich     2017



Rang Name Jg. Waffe Punkte Tiefschuss

1. Joss Ernst 51 Stgw 57 76 99

2. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57 74 91

3. Roth Martin 83 Stgw 57 73 100

4. Schneider Werner 50 Stgw 57 73 99

5. Köbeli Werner 28 Stgw 57 73 94

6. Herrmann Jasmin 95 Stgw 90 71 93

7. Minnig Martin 51 Stgw 57 71 89

8. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57 70 87

9. Friedli Paul 47 Stgw 90 69 99

10. Benninger Walter 38 Stgw 90 69 92

11. Isch Markus 87 Stgw 90 69 88

12. Schwab Hans 44 Stgw 57 68 89

13. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 68 89

14. Messner Philippe 77 Stgw 90 64 83

15. Hirsig Walter 39 Stgw 90 62 80

16. Isch Stephan 89 Stgw 90 52 70

Bärenried - Stich     2017



Rang Name Jg. Waffe Punkte Tiefschuss Prämie

1. Friedli Paul 47 Stgw 90 143 95 12.00

2. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57 141 93 10.00

3. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57 140 98 10.00

4. Joss Ernst 51 Stgw 57 139 94 8.00

5. Hirsig Walter 39 Stgw 90 136 93 8.00

6. Roth Martin 83 Stgw 57 135 94 8.00

7. Schneider Werner 50 Stgw 57 134 99 6.00

8. Herrmann Jasmin 95 Stgw 90 133 99 6.00

9. Köbeli Werner 28 Stgw 57 130 83 6.00

10. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 128 92 6.00

11. Schwab Hans 44 Stgw 57 128 87 6.00

12. Isch Markus 87 Stgw 90 124 95 4.00

13. Benninger Walter 38 Stgw 90 124 90 4.00

14. Minnig Martin 51 Stgw 57 120 71 4.00

15. Messner Philippe 77 Stgw 90 119 96 4.00

16. Isch Stephan 89 Stgw 90 103 78 2.00

17. Zinder Ulrich 43 Stgw 57 2.00

Jahres - Stich     2017



Rang Name Jg. Waffe Ø in % Prämie

1. Joss Ernst 51 Stgw 57 94.84 160.00

2. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57 92.43 100.00

3. Roth Martin 83 Stgw 57 92.27 60.00

4. Friedli Paul 47 Stgw 90 92.19 40.00

5. Köbeli Werner 28 Stgw 57 89.15 40.00

6. Isch Markus 87 Stgw 90 89.15 40.00

7. Herrmann Jasmin 95 Stgw 90 89.10 40.00

8. Schwab Hans 44 Stgw 57 88.98 40.00

9. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57 88.69 20.00

10. Hirsig Walter 39 Stgw 90 87.87 20.00

11. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 86.66 20.00

12. Benninger Walter 38 Stgw 90 86.09 20.00

13. Schneider Werner 50 Stgw 57 85.37 10.00

14. Minnig Martin 51 Stgw 57 83.58 10.00

15. Messner Philippe 77 Stgw 90 79.91 10.00

16. Isch Stephan 89 Stgw 90 79.36 10.00

Zinder Ulrich 43 Stgw 57 10.00

Jahresmeisterschaft     2017



Rang Name Jg. Waffe Punkte

1. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57 50 Schützenkönig

2. Friedli Paul 47 Stgw 90 48

3. Joss Ernst 51 Stgw 57 47

4. Roth Martin 83 Stgw 57 47

5. Isch Markus 87 Stgw 90 47

6. Köbeli Werner 28 Stgw 57 44

7. Hirsig Walter 39 Stgw 90 42

8.

Rang Name Jg. Waffe Punkte Tiefschuss

1. Junker Stefan 99 Stgw 90 68 97

2. Wehrlen Philipp 99 Stgw 90 50 62

3.

4.

Rang Name Jg. 1. Passe 2. Passe

1. Lang Anne 81 98.14 92.13 28.-

2. Schwab Margrit 54 97.53 94.22 28.-

3. Roth Stefanie 87 94.34 94.16 24.-

4. Fuchser Margreth 53 90.04 88 20.-

Schützenkönigsausstich    2017

Junioren - Stich                    2017

Wyber - Stich                          2017



Rang Name Jg. Waffe Punkte Tiefschuss Prämie

1. Roth Martin 83 Stgw 57 57 95 10.00

2. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 56 86 8.00

3. Köbeli Werner 28 Stgw 57 55 96 8.00

4. Friedli Paul 47 Stgw 90 55 91 8.00

5. Joss Ernst 51 Stgw 57 55 90 8.00

6. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57 54 97 6.00

7. Hirsig Walter 39 Stgw 90 54 94 6.00

8. Isch Markus 87 Stgw 90 53 94 6.00

9. Hofmann Yves 81 Stgw 90 52 94 4.00

10. Schwab Hans 44 Stgw 57 52 87 4.00

11. Messner Philippe 77 Stgw 90 52 85 4.00

12. Schneider Werner 50 Stgw 57 51 94 4.00

13. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57 51 84 4.00

14. Minnig Martin 51 Stgw 57 50 ? 2.00

15. Benninger Walter 38 Stgw 90 47 90 2.00

16. Wehrlen Philipp 99 Stgw 90 46 91 2.00

17. Isch Stephan 89 Stgw 90 44 90 2.00

18. Zinder Ueli 43 Stgw 57 39 88 2.00

19. Kilchenmann Thierry 78 Stgw 90 36 80 2.00

20. 28.- 2.00

21. 24.- 2.00

22. 20.- 2.00

Nachtessen - Stich     2017



Rang Name Jg. Waffe Punkte Prämie

1. Schwab Hans 44 Stgw 57 57 10.00

2. Schneider Werner 50 Stgw 57 57 10.00

3. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57 57 10.00

4. Joss Ernst 51 Stgw 57 56 8.00

5. Roth Martin 83 Stgw 57 55 8.00

6. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57 52 4.00

7. Friedli Paul 47 Stgw 90 52 4.00

8. Köbeli Werner 28 Stgw 57 51 4.00

9. Zinder Ueli 43 Stgw 57 51 4.00

10. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 51 4.00

11. Isch Markus 87 Stgw 90 51 4.00

12. Benninger Walter 38 Stgw 90 49 2.00

13. Minnig Martin 51 Stgw 57 43 2.00

Auszahlungs - Stich     2017



Rang Name Jg. Waffe Passen Schüsse

1. Joss Ernst 51 Stg. 57 765 788

2. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57 745 771

3. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 752 767

4. Isch Markus 87 Stgw 90 741 766

5. Schwab Hans 44 Stgw 57 735 756

6. Roth Martin 83 Stgw 57 731 759

7. Friedli Paul 47 Stgw 90 731 741

8. Benninger Walter 38 Stgw 90 712 752

9. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57 703 749

10. Minnig Martin 51 Stgw 57 699 747

11. Schneider Werner 50 Stgw 57 699 737

12. Messner Philippe 77 Stgw 90 699 732

13. Herrmann Jasmin 95 Stgw 90 698 722

14. Hirsig Walter 39 Stgw 90 682 716

15. Zinder Ueli 43 Stgw 57 687 701

16. Isch Stephan 89 Stgw 90 610 669

Sau - Stich Nachdoppel     2017



Rang Name Jg. Waffe 1. Passe 2. Passe 3. Passe Prämie

1. Herrmann Jasmin 95 Stgw 90 426 429 + 1 25.00

2. Friedli Paul 47 Stgw 90 371 424 - 1 25.00

3. Benninger Walter 38 Stgw 90 386 423 - 2 22.00

4. Schwab Hans 44 Stgw 57 422 - 3 21.00

5. Wüthrich Gottlieb 45 Stgw 57 420 - 5 20.00

6. Fuchser Fritz 47 Stgw 90 419 - 6 19.00

7. Joss Ernst 51 Stgw 57 417 393 - 8 18.00

8. Zimmermann Ronny 83 Stgw 57 325 412 - 13 16.00

9. Köbeli Werner 28 Stgw 57 408 - 17 15.00

10. Isch Markus 87 Stgw 90 403 - 22 14.00

11. Hofmann Yves 81 Stgw 90 393 - 32 12.00

12. Hisig Walter 39 Stgw 57 372 376 - 49 11.00

13. Schneider Werner 50 Stgw 57 478 + 53 9.00

14. Minnig Martin 51 Stgw 57 358 - 67 8.00

15. Roth Martin 83 Stgw 57 353 - 72 7.00

16. Messner Philippe 77 Stgw 90 337 - 88 6.00

17. Zinder Ueli 43 Stgw 57 278 - 147 5.00

18. Isch Stephan 89 Stgw 90 230 - 195 4.00

19. Kilchenmann Thierry 78 Stgw 90 40 - 206 3.00

260.00

Glücks - Stich    2017                     Glückszahl 425

Differenz


